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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 28.02.2026

Cron npoussoacTteeHHbI Hessen CO 15/7 HepX.

LleHa ¢ HOC: 16 737 py®6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Matepuan ctonewHubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 278577

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
HeT

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
yronok

1500

700

870

32

35.2

MpousBoacTBeHHbIN cTon Hessen CO 15/7 ncnonb3yetcst Ha NPeanpUsaTUsX nuiLeBoi NPOMBbILWNEHHOCTH, 0BWECTBEHHOMO
MMTaHWS 1 TOPrOBNW Kak Ans paboTbl ¢ MPOAyKTaMun NMUTaHNUS, Tak 1 ANst XpaHeHUst Ha HEM MOCY Abl Y KYXOHHOrO MHBEHTAPS.
Cton ocHalleH crnnowHon nonkon. Napenne npomnseeneHo ¢ UCNonb3oBaHeM nporpammbl Technology without Injuries -
KOMMfekca TEXHONOMMYECKUX PELIEHMIA, HANPaBNEHHBIX HA YMEHbLIEHWE TPABMOOMACHOCTM NS NepcoHana, pabotatoLero Ha
06opynoBaHuK. Kapkac 1 cTonelwHmua BbiMONHEHb! U3 MULLEBON HEPXXaBEIOWEN CTaNM C YKPENNEHWEM U3 NaMUHNPOBAHHOIO

ACn.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHnn, LeicTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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